Santo André, 29 de março de 2022.

De: Gabinete Vereador Ricardo Alvarez - PSOL
Para: Diretoria Geral

Referencia:
Processo: nº 5898/2021
Proposição: Documentos Diversos - EXP n° 157/2021

Autoria: Fundação Santo André - FSA

Ementa: Solicita indicação de representante titular e suplente para o Conselho Fiscal da
Fundação Santo André

__________________________________________________________________________

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Para Providências

Ação Realizada: Providências Realizadas

Descrição:
Ao

Sr. Jair Barbosa - Diretor Geral

Eu, RICARDO ALVAREZ, Vereador eleito pelo PSOL (Partido Socialismo e Liberdade),
RENUNCIO como membro titular do Conselho Fiscal do Centro Universitário Fundação
Santo André.

O motivo é que eu já faço parte do Conselho Diretor, órgão máximo da FSA, sendo, que no
meu entendimento, tal cargo se mostra incompatível com o acúmulo junto ao Conselho
Fiscal.

Em meu lugar, indico o Chefe de meu Gabinete, CLÁUDIO PALÁCIO.

Atenciosamente

Ricardo Alvarez

Vereador

Autenticar documento em http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 3100370034003300310031003A005400, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -
Brasil.

Próxima Fase: Para Providências

Nadia Silva Caldeira

Técnico Legislativo

Ver. Ricardo Alvarez

Vereador

Autenticar documento em http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 3100370034003300310031003A005400, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -
Brasil.

		2022-03-29T19:26:04-0300